
  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

KLASA: 602-08/22-01/01 

URBROJ: 2189-21-01-22-01 

Suhopolje, 11. srpnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine 116/2018., 85/2022.) ravnatelj Osnovne škole Suhopolje, dana 11. srpnja 2022. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

 O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 

 

I. 

U Osnovnoj školi Suhopolje u 2022./2023. školskoj godinu mogu se koristiti dolje navedenih drugi obrazovni materijali: 

  Popis dodatnih obrazovnih materijala za OŠ Suhopolje 

Red. 

br. 
Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik Predmet Razred 

              

  1. RAZRED           

  HRVATSKI JEZIK            

3 
Škrinjica slova i riječi 1, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

prvi razred osnovne škole 
radna bilježnica 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna Marjanović, 

Andrea Škribulja Horvat 

Alfa d.d., Zagreb Hrvatski jezik 1 

9 
Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 1. dio 
radna bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1 

9 
Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 2. dio 
radna bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1 

229 
Škrinjica slova i riječi 1, pisančica A za prvi razred osnovne 

škole 
pisanka 

  

Andrea Škribulja Horvat, Vesna 

Marjanović, dr. sc. Marina 

Gabelica 

Alfa d.d. Zagreb Hrvatski jezik 1 

46 
Pčelica 1, nastavni listići za hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole 
nastavni listići 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1 

58 Crtanka i pisanka, za učenje školskoga formalnog pisma vježbenica  

Vesna Šredl, Mirna Tomašek, 

Zrinka Herak Perović, Luči 

Burnać 

Alka script Hrvatski jezik  1. 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

370 
Nina i Tino uče čitati i pisati, radna bilježnica u listićima za prvi 

razred osnovne škole 
radna bilježnica  

Tajana Franceković, Ines Jagić 

Zonjić 
Profil Klett d.o.o. Hrvatski jezik  1 

283 
Svijet riječi 1, 2. dio, radna bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Jasmina Vuković, Ivana Pađan, 

Davor Ljubičić 

Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  1 

282 
Svijet riječi 1, 1. dio, radna bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Jasmina Vuković, Ivana Pađan, 

Davor Ljubičić 

Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  1 

14 Svijet riječi 1, pisanka za prvi razred osnovne škole pisanka Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1 

34 
Pčelica 1, crtančica s predvježbama za pisanje u prvom razredu 

osnovne škole 
crtančica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1. 

35 
Pčelica 1, pisanka za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne 

škole 
pisanka 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1 

45 
Svijet riječi 1, nastavni listići za hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole 
nastavni listići Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 1. 

207 
Knjigomjer 1, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih 

djela u prvom razredu osnovne škole 

interaktivna radna bilježnica za 

obradu lektirnih djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, 

Ivančica Toić 
Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  1 

414 Pisanka Moji tragovi 1 Pisanka   Profil Klett d.o.o. Hrvatski jezik  1 

  MATEMATIKA           

10 
Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 
zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 1 

11 
Moj sretni broj 1, radna bilježnica za matematiku u prvom 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 1 

42 
Pet koraka do rješenja, matematički zadatci zadani riječima za 1. 

razred osnovne škole 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća Katarina Cvijanović 
Školska knjiga d.d. Matematika 1 

436 
Otkrivamo matematiku 1, radna bilježnica iz matematike za prvi 

razred osnovne škole 
radna bilježnica 

dr. sc. Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

Alfa d.d. Zagreb Matematika 1 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

43 
Matematika 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u prvom razredu osnovne škole, A i B grupa 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Vanja Kani, Goranka Adamović 

Školska knjiga d.d. Matematika  1 

  Matematika 1, zbirka zadataka za prvi razred osnovne škole zbirka zadataka  
Mirjana Martić, Gordana Ivančić, 

Esma Sarajčev, Suzana Bralić 
Profil Klett d.o.o. Matematika 1 

274 
Moj sretni broj 1, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike 

u prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska knjiga d.d.  Matematika  1 

31 
Moj sretni broj 1, nastavni listići iz matematike u prvom razredu 

osnovne škole 
nastavni listići 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 1. 

32 
Moj sretni broj 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u prvom razredu osnovne škole 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 1. 

  PRIRODA I DRUŠTVO           

4 
Istražujemo naš svijet 1, radna bilježnica za prirodu i društvo u 

prvom razredu osnovne škole 
radna bilježnica Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Ivan De Zan 
Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo 
1 

12 Pogled u svijet 1, tragom prirode i društva radna bilježnica Sanja Škreblin, Nataša Svoboda 

Arnautov, Sanja Basta 
Profil Klett d.o.o. 

Priroda i 

društvo 
1 

269 
Istražujemo naš svijet 1, radna bilježnica za pomoć u učenju 

prirode i društva u prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Ivan De Zan, Tamara 

Dubrović, Marina Pavić 

Školska knjiga d.d.  
Priroda i 

društvo  
1 

41 
Eureka 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz prirode 

i društva u prvom razredu osnovne škole 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Jasminka Viher Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo 
1 

5 
Eureka 1, radna bilježnica za prirodu i društvo u prvom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, Sanja 

Ćorić Grgić, Ivana Križanac, 

Žaklin Lukša 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo 
1 

1 Priroda, društvo i ja 1  radna bilježnica  

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 

Križanić, Karmen Hlad, Andreja 

Kovač, Andreja Kosorčić 

Alfa d.d., Zagreb 
Priroda i 

društvo  
1 

167 
Priroda i društvo1, radna bilježnica s priborom za istraživački rad 

u nastavi Prirode i društva u 1. razredu osnovne škole 

radna bilježnica s priborom za 

istraživačku nastavu 
Školska knjiga d.d. Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
1 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  ENGLESKI JEZIK           

18 
New Building Blocks 1, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 

prvi razred osnovne škole, prva godina učenja 
radna bilježnica 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domijan, Ankica Knezović, 

Danka Singer 

Profil Klett d.o.o. Engleski jezik 1. 

  NJEMAČKI JEZIK           

20 
Auf die Platze, fertig, los 1, radna bilježnica iz njemačkoga jezika 

za prvi razred osnovne škole, prva godina učenja 
radna bilježnica 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, 

Irena Pehar Miklenić, Katarina 

Oreb Sajfert 

ALFA d.d. Njemački jezik 1.  

  INFORMATIKA           

102 
e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Josipa Blagus, Marijana Šundov 

Školska knjiga d.d. Informatika 1 

  VJERONAUK            

173 
U Božjoj ljubavi, radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga 

razreda osnovne škole 
radna bilježnica  Ana Volf, Tihana Petković 

Nadbiskupski duhovni stol - 

Glas Koncila 

Katolički 

vjeronauk 
1 

  GLAZBENA KULTURA           

33 Razigrani zvuci 1 priručnik za učenike  
Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci 

Školska knjiga d.d. 
Glazbena 

kultura 
1. 

71 Glazbeni krug 1, glazbena početnica za 1. razred osnovne škole edukativni materijali Ružica Ambruš Kiš, Ana 

Janković, Željkica Mamić 

Profil Klett d.o.o. 
Glazbena 

kultura 
1.  

36 
Moja glazba 1, radna vježbenica iz glazbene kulture za prvi 

razred osnovne škole 
radna vježbenica 

Diana Atanasov Piljek 

Alfa d.d., Zagreb 
Glazbena 

kulura  
1 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  OSTALO   

  

      

62 Matific 
digitalni  matematički 

resurs/mobilna aplikacija Slate Science Operations, PTY 

Ltd 

Slate Science Operations, 

PTY Ltd 
Matematika  1. do 4.  

484 Ponovi za ispit 1, priprema učenika za ispit znanja radni materijali 
Gordana Ivančić Maja Križman 

Roškar, Maja Jelić Kolar 

Profil Klett d.o.o. 

Hrvatski jezik, 

Matematika, 

Priroda i 

društvo 

1 

  2. RAZRED            

  HRVATSKI JEZIK            

132 

Radna bilježnica 2, pisana slova, radna bilježnica za pomoć u 

učenju hrvatskog jezika od drugog do četvrtog razreda osnovne 

škole 

radna bilježnica 
  

Vesna Đurek 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2 do 4  

  
NINA I TINO PIŠU RUKOPISNIM PISMOM, radna bilježnica u 

listićima za drugi razred osnovne škole  
radna bilježnica  

  

Profil Klett d.o.o.  Hrvatski jezik  2.  

187 
Svijet riječi 2, pisanka za hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole - pisana slova 
pisanka 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Ankica Španić, Jadranka Jurić 
Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  2 

245 
Svijet riječi 2, nastavni listići za hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole 
nastavni listići 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Ankica Španić, Jadranka Jurić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2 

246 
Knjigomjer 2, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih 

djela u drugom razredu osnovne škole 

interaktivna radna bilježnica za 

obradu lektirnih djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, 

Ivančica Toić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2 

190 
Svijet riječ 2, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 

drugom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 2 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

239 
Čitanje s razumijevanjem 2, zadaci za vrednovanje razumijevanja 

pročitanog u drugom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje 

razumijevanja pročitanog 

Nina Czindery, Tina Bobanac 

Žižić, Sanja Tonković 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 2 

160 
Pčelica 2, pisanka za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne 

škole 
pisanka 

    

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 2 

218 
Pčelica 2, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u drugom 

razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Jasminka Viher 

   

Školska knjiga d.d. 
Hrvatski jezik  2 

277 

Razredna slovarica, pisana slova + Svako slovo svoju pjesmu 

ima, zbirka pjesama sa dodatnim digitalnim sadržajima + 

slovarica (pisana slova) 

zbirka pjesama sa dodatnim 

digitalnim sadržajima + slovarica 

(pisana slova) 

Davorin Agatić Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  2 

74 
Škrinjica slova i riječi 2, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

drugi razred osnovne škole 
radna bilježnica  

Andrea Škribulja Horvat, Marija 

Mapilele, Vesna Marjanović, dr. 

sc. Marina Gabelica, dr. sc. 

Dubravka Težak 

Alfa Hrvatski jezik 2. 

  
Pčelica 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 1. dio 
radna bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2.  

  
Pčelica 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 2. dio 
radna bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2.  

389 Pisanka Moji tragovi 2 pisanka Gordana Ivančić Profil Klett d.o.o. Hrvatski jezik 2 

421 
Pisanje sastavaka, priručnik za učitelje i učiteljice razredne 

nastave 
priručnik  Violeta Drvenkar, Ivančica Toić Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  1 do 4.  

471 Listići za poticane čitanja 2, listići za poticanje čitanja listići Vesna Petrušić Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2 

299 Pišemo diktat, priručnik za učitelje 2. razreda osnovne škole priručnik za učitelje Kristina Žuvić Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  2 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  MATEMATIKA           

114 
Moj sretni broj 2, radna bilježnica za matematiku u drugom 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 2 

199 
Moj sretni broj 2, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u drugome razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 2 

206 
Moj sretni broj 2, nastavni listići za matematiku u drugome 

razredu osnovne škole 
nastavni listići Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 2 

115 
Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za matematiku u drugom 

razredu osnovne škole 
zbirka zadataka Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 2 

88 
Otkrivamo matematiku 2, zbirka zadataka iz matematike za drugi 

razred osnovne škole 
zbirka zadataka 

dr. sc. Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabrijela Žokalj, Tanja 

Soucie 

Alfa d.d., Zagreb Matematika  2 

223 

Matematička mreža 2, zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća iz matematike u drugome razredu osnovne škole, 

skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

   

Ante Vetma 
Školska knjiga d.d.  Matematika 2 

202 
Matematička mreža 2, nastavni listići za matematiku u drugome 

razredu osnovne škole 
nastavni listići Ante Vetma Školska knjiga d.d. Matematika  2 

  

 

Matematička mreža 2, radna bilježnica za matematiku u drugom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Maja Cindrić, Irena Mišurac. 

Sandra Špika, Ante Vetma 
Školska knjiga d.d. Matematika 2.  

  
Matematička mreža 2, zbirka zadataka za matematiku u drugom 

razredu osnovne škole 
zbirka zadataka 

Maja Cindrić, Irena Mišurac. Ante 
Vetma Školska knjiga d.d. Matematika  2 

251 
Matematika 2, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u drugome razredu osnovne škole, skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Vanja Kani, Goranka Adamović Školska knjiga d.d. Matematika  2 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

450 
Matematika 2 plus, interaktivna radna bilhježnica za razvijanje 

dodatnih matematičkih vještina u drugom razredu osnovne škole 
interaktivna radna bilježnica Anita Dragičević, Branka Pastuović Školska knjiga d.d. Matematika 2 

  Matematika 2, zadatci za dodatnu nastavu matematike vježbe  

Marijana Martić, Ivana Gluhačić, 

Andrijana Imprić, Biserka 

Obradović 

Profil-Klett d.o.o. Matematika  2 

  PRIRODA I DRUŠTVO           

273 
Istražujemo naš svijet 2, nastavni listići za prirodu i društvo u 

drugom razredu osnovne škole 

nastavni listići za prirodu i 

društvo  
Stjepan Krajček                     Školska knjiga d.d.  

Priroda i 

društvo 
2 

122 
Istražujemo naš svijet 2, radna bilježnica za prirodu i društvo u 

drugom razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena 

Letina 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo 
2 

315 
Istražujemo naš svijet 2, zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća u drugom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća  
Zdravka Gunjević Školska knjiga d.d.  

Priroda i 

društvo 
2 

165 
Priroda i društvo 2, radna bilježnica s priborom za istraživački 

rad u nastavi Prirode i društva u 2. razredu osnovne škole 

radna bilježnica s priborom za 

istraživačku nastavu 
Školska knjiga d.d. Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
2 

90 
Priroda, društvo i ja 2, radna bilježnica iz prirode i društva za 

drugi razred osnovne škole 
radna bilježnica  

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 

Križanić, Karmen Hlad, Andreja 

Kovač, Andreja Kosorčić 

Alfa d.d., Zagreb 
Priroda i 

društvo  
2 

153 
PID 2 (inter)aktivna radna bilježnica iz prirode i društva za drugi 

razred osnovne škole 
radna bilježnica 

Gordana Ivančić, Maja Križman 

Roškar, Damir Tadić 

 

Profil Klett d.o.o Priroda i 

društvo 
2 

355 Priroda i društvo 2, nastavni listići za 2. razred osnovne škole nastavni listići 
Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 

Basta 
Profil Klett d.o.o. 

Priroda i 

društvo  
2 

  ENGLESKI JEZIK           



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

149 
New building blocks 2, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 

drugi razred osnovne škole, druga godina učenja 

radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za drugi razred osnovne 

škole 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan, Ankica Kenzović, 

Danka Singer 

Profil Klett d.o.o 
Engleski jezik  2 

  NJEMAČKI JEZIK           

147 
Auf die Platze, fertig, los 2, radna bilježnica iz njemačkoga jezika 

za drugi razred osnovne škole, druga godina učenja 
radna bilježnica 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, 

Irena Pehar Milenić 
ALFA d.d. Zagreb 

Njemački jezik  

2, druga 

godina 

učenja 

  INFORMATIKA           

111 
e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 

Marijana Šundov 

Školska knjiga d.d. Informatika 2 

  VJERONAUK            

172 
U prijateljstvu s Bogom, radna bilježnica za katolički vjeronauk 

drugoga razreda osnovne škole 
radna bilježnica  Ana Volf, Tihana Petković 

Nadbiskupski duhovni stol - 

Glas Koncila 

Katolički 

vjeronauk 
2 

  GLAZBENA KULTURA           

133 Razigrani zvuci 2 priručnik za učenike  

 Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci 

Školska knjiga d.d. 
Glazbena 

kultura 
2 

91 
Moja glazba 2, radna vježbenica iz glazbene kulture za drugi 

razred osnovne škole 
radna bilježnica  

Diana Atanasov Piljek 

Alfa d.d., Zagreb 
Glazbena 

kultura  
2 

192 
Glazbeni krug 2, radni obrazovni materijali glazbene kulture za 

učenike drugih razreda osnovne škole 

radni obrazovni materijali 

glazbene kulture 

Željkica Mamić, Ana Janković, 

Ružica Ambruš Kiš 
Profil Klett d.o.o. 

Glazbena 

kultura  
2 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  OSTALO           

  

LIKOVNA MAPA 1-2, prvo izdanje 2017 

likovna mapa    Profil Klett d.o.o.  Likovna kultura  2.  

171 Volim, mogu, znam! mapa s aktivnostima za samoprocjenu 
prema kurikulumima međupredmetnih tema: osobni i 
socijalni razvoj i učiti kako učiti  

mapa s aktivnostima Jasminka Viher  Školska knjiga d.d.  

Međupredmetna 

tema: osobni i 

socijalni razvoj 

i učiti kako učiti 

1. do 4.  

301 
Želim znati 2, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje 
nastavnih sadržaja drugoga razreda 

radna bilježnica za ponavljanje i 

vježbanje nastavnih sadržaja 

Anita Dragičević, Marina 

Sudarević 
Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo, 

Hrvatski jezik, 

Matematika 

2 

419 
Likovna mapa 1 i 2, likovna mapa s kolažnim papirom za 1. 
i 2. razred osnovne škole 

likovna mapa   Školska knjiga d.d. Likovna kultura  2 

363 Volim, mogu, znam! 2, mapa s aktivnostima za 
samoprocjenu prema kurikulumima međupredmetnih tema: 
osobni i socijalni razvoj i učiti kako učiti 

mapa s aktivnostima Jasminka Viher Školska knjiga d.d.   2 

  Ponovi za ispit 2, priprema učenika za ispit znanja priprema za ispit znanja    Profil Klett d.o.o.  

Hrvatski jezik, 

Matematika, 

Priroda  

2.  

  3. RAZRED            

  HRVATSKI JEZIK            

472 
Trag u priči 3, radna bilježnica hrvatskoga jezika za 3. razred 

osnovne škole 
radna bilježnica izv. prof. dr. sc. Vesna Budinski, 

doc. dr. sc. Martina Kolar Billege, 

Gordana Ivančić 

Profil Klett d.o.o. Hrvatski jezik  3 

150 

 

Škrinjica slova i riječi 3, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

treći razred osnovne škole 

radna bilježnica  

Andrea Škribulja Horvat, Vesna 

Marjanović, dr. sc. Marina 

Gabelica, dr sc Dubravka Težak 

ALFA d.d. Zagreb 
Hrvatski jezik  3 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

211 
Svijet riječi 3, nastavni listići za hrvatski jezik u trećem razredu 

osnovne škole nastavni listići 
Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić 
Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  3 

200 

Čitanje s razumijevanjem 3, zadatci za vrednovanje 

razumijevanja pročitanog u trećem razredu osnovne škole - 

skupina A i B 

zadatci za vrednovanje 

razumijevanja pročitanog 

Nina Czindery, Tina Bobanac 

Žižić, Sanja Tonković 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  3 

212 
Knjigomjer 3, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih 

djela u trećem razredu osnovne škole 
interaktivna radna bilježnica za 

obradu lektirnih djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, 

Ivančica Toić 
Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  3 

191 
Svijet riječ 3, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 

trećem razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 3 

258 
Svijet riječi 3, 2. dio, radna bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju  

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Jasmina Vuković, Ivana Pađan, 

Davor Ljubičić 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 3 

259 
Svijet riječi 3, 1. dio, radna bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju  

Ankica Španić, Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Jasmina Vuković, Ivana Pađan, 

Davor Ljubičić 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 3 

  MATEMATIKA           

120 
Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za matematiku u trećem 

razredu osnovne škole 
zbirka zadataka Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 3 

121 
Moj sretni broj 3, radna bilježnica za matematiku u trećem 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 3 

197 
Moj sretni broj 3, nastavni listići za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 
nastavni listići 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 3 

261 
Moj sretni broj 3, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u trećem razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 3 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

291 
Matematika 3, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u trećem razredu osnovne škole, skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Vanja Kani, Goranka Adamović Školska knjiga d.d. Matematika 3 

151 

 

Otkrivamo matematiku 3, zbirka zadataka iz matematike za treći 

razred osnovne škole 

zbirka zadataka 

dr. sc. Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabrijela Žokalj, Tanja 

Soucie 

ALFA d.d. Zagreb Matematika 3 

275 
Moj sretni broj 3, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike 

u trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska knjiga d.d.  Matematika 3 

  Matematika 3, zbirka zadataka za 3. razred osnovne škole zbirka zadataka 
Marijana Martić, Gordana 

Ivančić, Željana Lažeta 
Profil-Klett d.o.o. Matematika  3.  

  PRIRODA I DRUŠTVO           

131 
Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica za prirodu i društvo u 

trećem razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Zdenko Braičić 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo 
3 

166 
Priroda i društvo 3, radna bilježnica s priborom za istraživački 

rad u nastavi Prirode i društva u 3. razredu osnovne škole 

radna bilježnica s priborom za 

istraživačku nastavu 
Školska knjiga d.d. Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
3 

284 
Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica za pomoć u učenju 

prirode i društva u trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Zdenko Braičić, Jasna 

Romich Jurički 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo  
3 

266 
Istražujemo naš svijet 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća u trećem razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Ana Filipec Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
3 

279 
Istražujemo naš svijet 3, nastavni listići za prirodu i društvo u 

trećem razredu osnovne škole 
nastavni listići Maja Bučanac Školska knjiga d.d.  

Priroda i 

društvo 
3 

154 
PID 3 (inter)aktivna radna bilježnica iz prirode i društva za treći 

razred osnovne škole 
radna bilježnica 

  

Gordana Ivančić, Maja Križman 

Roškar, Damir Tadić 

 

Profil Klett d.o.o Priroda i 

društvo 
3 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

152 
Priroda, društvo i ja 3, radna bilježnica iz prirode i društva za 

treći razred osnovne škole 
radna bilježnica 

dr. sc. Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Marija Lesandrić ALFA d.d. Zagreb 
Priroda i 

društvo 
3 

  ENGLESKI JEZIK           

148 
New building blocks 3, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 

treći razrede osnovne škole, treća godina učenja 

radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za treći razred osnovne 

škole 

Kristina Čajo Anđel, Ankica 

Knezović 
Profil Klett d.o.o 

Engleski jezik  3 

  NJEMAČKI JEZIK           

169 
Auf die Platze, fertig, los 3, radna  bilježnica iz njemačkoga 

jezika za treći razred osnovne škole, treća godina učenja 
radna bilježnica 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, 

Irena Pehar Miklenić 
ALFA d.d Njemački jezik  

3. razred, 

3. godina 

učenja 

  INFORMATIKA           

112 
e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 

Marijana Šundov 

Školska knjiga d.d. Informatika 3 

  VJERONAUK            

195 
U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk 3. 

razreda OŠ 
radna bilježnica  

Tihana Petković, Ana Volf, Ivica 

Pažin, Ante Pavlović 
Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

Katolički 

vjeronauk  
3 

  GLAZBENA KULTURA           

134 Razigrani zvuci 3 priručnik za učenike  

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci 

Školska knjiga d.d. 
Glazbena 

kultura  
3 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

180 
Moja glazba 3, radna vježbenica iz glazbene kulture za treći 

razred osnovne škole 
radna vježbenica  

Diana Atanasov Piljek 

ALFA d.d. Zagreb  
Glazbena 

kultura  
3 

221 
Glazbeni krug 3, radni obrazovni materijali glazbene kulture za 

učenike trećih razreda osnovne škole 

radni obrazovni materijali 

glazbene kulture 

Ana Janković, Željkica Mamić, 

Ružica Ambruš-Kiš 

  

Profil Klett d.o.o. 

Glazbena 

kultura 
3 

  OSTALO           

  Likovna mapa za 3. i 4. razred likovna mapa Profil Klett d.o.o. Profil Klett d.o.o. Likovna kultura  3.  

486 Ponovi za ispit 3, priprema učenika za ispit znanja radni materijali 
Gordana Ivančić Maja Križman 

Roškar, Maja Jelić Kolar 

Profil Klett d.o.o. 

Hrvatski jezik, 

Matematika, 

Priroda i 

društvo 

3 

420 
Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. i 4. 

razred osnovne škole 
likovna mapa 

  

Školska knjiga d.d.  Likovna kultura  3. I 4.  

314 
Želim znati 3, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje 

nastavnih sadržaja trećega razreda 

radna bilježnica za ponavljanje i 

vježbanje 
Anita Dragičević Školska knjiga d.d.  

Hrvatski jezik, 

Matematika, 

Priroda i 

društvo 

3 

  4. RAZRED           

  HRVATSKI JEZIK            

371 
Škrinjica slova i riječi 4, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

četvrti razred osnovne škole 
radna bilježnica  

Andrea Škribulja Horvat, Vesna 

Marjanović, Marina Gabelica, 

Dubravka Težak 

Alfa d.d. Zagreb Hrvatski jezik  4 

344 
Knjigomjer 4, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih 

djela u četvrtom razredu osnovne škole  
interaktivna radna bilježnica  

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, 

Ivančica Toić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

347 
Zlatna vrata 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 

četvrtom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Jasminka Viher, Zrinka Vukojević Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4 

382 
Zlatna vrata 4, radna bilježnica za pomoć u učenju hrvatskog 

jezika u četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Ela 

Ivanišević 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4 

336 
Zlatna vrata 4, radna bilježnica hrvatskoga jezika u četvrtom 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4 

386 

Čitanje s razumijevanjem 4, zadatci za vrednovanje 

razumijevanja pročitanog u četvrtom razredu osnovne škole - 

skupina A i B 

zadatci za vrednovanje 

razumijevanja pročitanog  

Nina Czindery, Tina Bobanac 

Žižić, Sanja Tonković 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4. 

473 
Trag u priči 4, radna bilježnica hrvatskoga jezika za 4. razred 

osnovne škole 
radna bilježnica 

izv. prof. dr. sc. Vesna Budinski, 

doc. dr. sc. Martina Kolar Billege, 

Gordana Ivančić 

Profil Klett d.o.o. Hrvatski jezik 4 

391 
Svijet riječi 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 

četvrtom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Ankica Španić, Jadranka Jurić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik 4 

379 
Svijet riječi 4, nastavni listići za hrvatski jezik u četvrtom razredu 

osnovne škole  
nastavni listići 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, 

Ankica Španić, Jadranka Jurić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  4. 

  MATEMATIKA           

435 
Otkrivano matematiku 4, radna bilježnica iz matematike za 

četvrti razred osnovne škole 
radna bilježnica 

dr. sc. Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

Alfa d.d. Zagreb Matematika 4 

362 
Otkrivamo matematiku 4, zbirka zadataka iz matematike za 

četvrti razred osnovne škole 
zbirka zadataka 

Gabriela Žokalj, Dubravka 

Glasnović Gracin, Tanja Soucie 
Alfa d.d. Zagreb Matematika 4 

358 Matematika 4, zadatci za dodatnu nastavu matematike 
zadatci za dodatnu nastavu 

matematike 

Marijana Martić, Lidija Glavaš, 

Snežana Huđek, Vesna Kovačić, 

Natalija Milković 

Profil Klett d.o.o. Matematika 4 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

337 
Matematička mreža 4, zbirka zadataka za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 
zbirka zadataka 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, 

Nataša Ljubić Klemše 
Školska knjiga d.d. Matematika 4 

338 
Moj sretni broj 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 4 

382 
Moj sretni broj 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 

matematike u četvrtom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 4. 

398 
Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 
zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 4 

380 
Moj sretni broj 4, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike 

u četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika 4 

342 
Moj sretni broj 4, nastavni listići za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 
nastavni listići 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska knjiga d.d. Matematika  4 

449 
Matematika 4 plus, interaktivna radna bilhježnica za razvijanje 

dodatnih matematičkih vještina u četvrtom razredu osnovne škole 
interaktivna radna bilježnica 

Anita Dragičević, Maja Cindrić, 

Branka Pastuović 
Školska knjiga d.d. Matematika  4. 

340 
Matematička mreža 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, 

Nataša Ljubić Klemše 
Školska knjiga d.d. Matematika 4 

  PRIRODA I DRUŠTVO           

349 
Eureka 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Sanja Ćorić, Snježana Bakarić 

Palička, Ivana Križanec, Žaklin 

Lukša 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo 
4 

393 
Priroda, društvo i ja 4, radna bilježnica iz prirode i društva za 

četvrti razred osnovne škole 
radna bilježnica 

Nikola Štambak, Tomislav Šarlija, 

Dragana Mamić, Gordana Kralj, 

Mila Bulić 

Alfa d.d. Zagreb 
Priroda i 

društvo 
4 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

341 
Priroda i društvo 4, radna bilježnica s priborom za istraživački 

rad u nastavi Prirode i društva u 4. razredu osnovne škole 
didaktička kutija Školska knjiga d.d. Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
4 

383 
Istražujemo naš svijet 4, radna bilježnica za pomoć u učenju 

prirode i društva u četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena 

Letina, Zdenko Braičić, Tamara 

Dubrović, Marina Pavić 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo  
4 

387 
Istražujemo naš svijet 4, zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća u četvrtom razredu osnovne škole - skupina A i B 

zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća 
Majda Bučanac  Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
4 

343 
Istražujemo naš svijet 4, nastavni listići za prirodu i društvo u 

četvrtom razredu osnovne škole  
nastavni listići 

Stjepan Krjaček, Alena Letina, 

Tamara Kisovar Ivanda, Martina 

Kolobarićš, Valentina Barun, 

Nevenka Ferenčak, Marijana 

Tečić, Dražen Kalogjera, Anita 

Kalogjera 

Školska knjiga d.d. 
Priroda i 

društvo  
4 

342 
Istražujemo naš svijet 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u 

četvrtom razredu osnovne škole 
radna bilježnica 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena 

Letina, Zdenko Braičić 
Školska knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo  
4 

  ENGLESKI JEZIK           

366 
New Building Blocks 4, radna bilježnica engleskoga jezika za 

četvrti razred osnovne škole, četvrta godina učenja  

radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za četvrti razred osnovne 

škole  

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan i Mia Šavrljuga  
Profil Klett d.o.o.  Engleski jezik  4 

  NJEMAČKI JEZIK           

399 
Auf die Platze, fertig, los 4, radna bilježnica iz njemačkoga jezika 

za četvrti razred osnovne škole  
radna bilježnica  

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, 

Irena Pehar Miklenić  
Alfa d.d. Zagreb Njemački jezik  4 

  INFORMATIKA           

113 
e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica Josipa Blagus, Nataša Ljubić 

Klemše, Ivana Ružić, Mario 

Stančić 

Školska knjiga d.d. Informatika 4 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  VJERONAUK            

384 
Darovi vjere i zajedništva, radna bilježnica za katolički vjeronauk 

4. razreda OŠ 
radna bilježnica 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, Ana 

Volf, Tihana Petković 
Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

Katolički 

vjeronauk 
4 

  IZBORNI JEZIK (EJ/NJEM)           

346 
#Deutsch 1, radna bilježnica za njemački jezik u četvrtom razredu 

osnovne škole, 1. godina učenja                                                                                                                                                                                     
radna bilježnica Alexa Mathias, Jasmina Troha  Školska knjiga d.d. Njemački jezik  4 

403 
Way to go 1, radna bilježnica za engleski jezik u četvrtom 

razredu osnovne škole, 1. godina učenja 
radna bilježnica Biserka Džeba, Davorka Nekić Školska knjiga d.d. Engleski jezik  4. 

  DODATNO           

353 
Želim znati 4, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje 

nastavnih sadržaja četvrtoga razreda 

radna bilježnica za ponavljanje i 

vježbanje nastavnih sadržaja 

Dijana Salaj Krašovec, Borislava 

Šurdonja 
Školska knjiga d.d. 

Hrvatski jezik, 

Priroda i 

društvo, 

Matematika 

4. 

364 

Volim, mogu, znam! 4, mapa s aktivnostima za samoprocjenu 

prema kurikulumima međupredmetnih tema: osobni i socijalni 

razvoj i učiti kako učiti 

mapa s aktivnostima Jasminka Viher Školska knjiga d.d.     

465 Slijepe karte za treći i četvrti razred osnovne škole, slijepe karte slijepe karte Hrvatska školska kartografija Školska knjiga d.d. Geografija 3. i 4.  

138 

Radna bilježnica 1, vježbe za razvoj grafomotorike, radna 

bilježnica za pomoć u učenju hrvatskog jezika od prvog do 

četvrtog razreda osnovne škole 

radna bilježnica 

Vesna Đurek 

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  1 do 4.  

61 Geografska karta Republike Hrvatske - stolna geografska karta  
  

ALFA d.d. 
Priroda i 

društvo  
3. do 4.  

302 Pišemo diktat, priručnik za učitelje 4. razreda osnovne škole priručnik za učitelje 

Elena Klaić, Kate Jurić, Pulina 

Grbić, Stankica Diklić 

Elena Klaić, Kate Jurić, 

Pulina Grbić, Stankica 

Diklić Hrvatski jezik  4 

  5. razred           



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  HRVATSKI JEZIK            

45 
Hrvatska krijesnica, radna bilježnica za jezik, komunikaciju i 

književnost za V. razred osnovne škole  
radna bilježnica  

Slavica Kovač, Mirjana Jukić, 

Danijela Zagorec 
NAKLADA LJEVAK doo Hrvatski jezik  5.  

  NJEMAČKI JEZIK           

1 
Auf die Platze, fertig, los 5, radna bilježnica iz njemačkoga jezika 

za peti razred osnovne škole, peta godina učenja  
radna bilježnica 

Dinka Štiglmayer Bočkarjov, 

Irena Pehar Milenić, Katarina 

Oreb Sajfert 

ALFA d.d. Njemački jezik 5. 

  ENGLESKI JEZIK            

1 
Right on! 1, radna bilježnica iz engleskog jezika i zbirka zadataka 

iz gramatike za 5. razred osnovne škole 
radna bilježnica Jenny Dooley ALFA d.d. Engleski jezik 5. 

  MATEMATIKA           

82 
Matematika 5, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike u 

petom razredu osnovne škole 
radna bilježnica Ljiljana Peretin, Denis Vujanović Školska knjiga d. d.  Matematika 5. 

  PRIRODA           

20 
Priroda 5, radna bilježnica za prirodu u petom razredu osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Damir Bendelja, Doroteja 

Domjanović Horvat, Diana 

Garašić, Žaklin Lukša, Ines 

Budić, Đurđica Culjak, Marijana 

Gudić 

Školska knjiga d. d.  Priroda 5.  

  POVIJEST           

79 
Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti za peti razred osnovne 

škole 
radna bilježnica  

Ante Birin, Eva Katarina Glazer, 

Tomislav Šarlija, Abelina Finek, 

Darko Finek 

Alfa d. d.  Povijest 5. 

  GEOGRAFIJA           

  Geografski školski atlas  atlas Nikola Štambak Alfa d.d. Geografija  5.-8. 

7 
Moja Zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za peti razred 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, 

Dinko Marin, Ana Mesić 
ALFA d.d. Geografija 5. 

92 Geografska karta Republike Hrvatske - stolna geografska karata    ALFA d.d. 

Priroda i 

društvo, 

geografija  

5. - 8.  

  TEHNIČKA KULTURA           

10 
Svijet tehnike 5, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog 

rada programa tehničke kulture u petom razredu osnovne škole 
radni materijali grupa autora Školska knjiga d. d. 

Tehnička 

kultura 
5. 

  INFORMATIKA           



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

25 
Informatika+ 5, radna bilježnica iz informatike za 5. razred 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Ines Kniewald, Vinkoslav 

Galešev, Gordana Sokol, Vlasta 

Vlahović, Dalia Kager, Hrvoje 

Kovač 

Udžbenik.hr d.o.o. Informatika 5. 

  VJERONAUK           

  
Učitelju, gdje stanuješ?  

radna bilježnica 
Mirjana Novak, Barbara Sipina 

Kršćanska sadašnjost Vjeronauk  5.  

  IZBORNI JEZIK (NJEM/EJ)           

36 
Maximal 2, radna bilježnica njemačkog jezika za 5. razred 

osnovne škole, druga godina učenja 
radna bilježnica 

Julia Katharina Weber, Lidija 

Šober, Claudia Brass, Mirjana 

Klobučar 

Profil Klett d.o.o. Njemački jezik 5. 

18 
Way to go 2, radna bilježnica za engleski jezik u petome razredu 

osnovne škole, druga godina učenja 
radna bilježnica Višnja Anić, Zvonka Ivković Školska knjiga d. d.  Engleski jezik 5. 

              

  6. RAZRED            

  HRVATSKI JEZIK            

136 Volim hrvatski 6, radna bilježnica za šesti razred osnovne škole radna bilježnica 
Anđelka Rihtarić, Sanja Latin, 

Vesna Samardžić 
Školska knjiga d.d.  Hrvatski jezik  6 

  NJEMAČKI JEZIK           

133 
Gut gemacht! 6, radna bilježnica za njemački jezik u šestome 

razredu osnovne škole, šesta godina učenja 
radna bilježnica Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić Školska knjiga d.d.  Njemački jezik 6 

299 

Gut gemacht! 6, radna bilježnica za pomoć u učenju njemačkog 

jezika u šestom razredu osnovne škole radna bilježnica za pomoć u 

učenju  
Ivana Valjak Ilić, Jasmina Troha Školska knjiga d.d. Njemački jezik  

6 

  ENGLESKI JEZIK            

134 
Right on! 2, radna bilježnica iz engleskog jezika i zbirka zadataka 

iz gramatike za 6. razred osnovne škole, 6. godina učenja 
radna bilježnica Jenny Dooley ALFA d.d. Zagreb Engleski jezik 6 

  MATEMATIKA           

265 
Matematika 6, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike u 

šestom razredu osnovne škole 
radna bilježnica Ljiljana Peretin, Denis Vujanović Školska knjiga d. d.  Matematika 6 

  PRIRODA           



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

216 
Priroda 6, radna bilježnica iz prirode za 6. razred osnovne škole s 

materijalima za istraživačku nastavu 
radna bilježnica 

Biljana Agić, Sanja Grbeš, 

Dubravka Karakaš, Anamarija 

Kirac, Ana Lopac Groš, Jasenka 

Meštrović 

 

 

 

Profil Klett d.o.o. Priroda 6 

  POVIJEST           

127 
Povijest 6, radna bilježnica iz povijesti za šesti razred osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Ante Birin, Danijela Deković, 

Tomislav Šarlija 
ALFA d.d. Zagreb Povijest 6 

  GEOGRAFIJA           

128 
Moja Zemlja 2, radna bilježnica iz geografije za šesti razred 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, 

Dinko Marin, Ana Mesić 
ALFA d.d. Zagreb Geografija 6 

  TEHNIČKA KULTURA           

125 
Svijet tehnike 6, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog 

rada programa tehničke kulture u šestom razredu osnovne škole 
radni materijali  

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 

Zvonko Koprivnjak, Sanja 

Kovačević, Dragan Stanojević, 

Svjetlana Urbanek, Josip Gudelj 

Školska knjiga d.d. 
Tehnička 

kultura 
6 

  INFORMATIKA           

73 
#mojportal6, radna bilježnica za informatiku u šestom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica  

Magdalena Babić, Nikolina 

Bubica, Stanko Leko, Zoran 

Dimovski, Mario Stančić, Nikola 

Mihočka, Ivana Ružić, Branko 

Vejnović 

Školska knjiga d. d.  Informatika 6. 

  VJERONAUK           

  
Biram slobodu  

radna bilježnica  
Mirjana Novak, Barbara Sipina 

Kršćanska sadašnjost Vjeronauk 6. 

  IZBORNI JEZIK (NJEM/EJ)           

132 
Way to go 3, radna bilježnica za engleski jezik u šestom razredu 

osnovne škole, treća godina učenja, drugi strani jezik 
radna bilježnica Olinka Breka, Zvonka Ivković Školska knjiga d.d.  Engleski jezik 6 

181 
Maximal 3, radna bilježnica njemačkoga jezika za šesti razred 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Julia Katharina Weber, Lidija 

Šober, Claudia Brass, Mirjana 

Klobučar 

Profil Klett d.o.o. Njemački jezik  6 

  7. RAZRED            

  HRVATSKI JEZIK            



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

185 

 

 

Volim hrvatski 7, radna bilježnica za hrvatski jezik u sedmome 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Anđelka Rihtarić, Žana Majić, 

Vesna Samardžić 
Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik  7 

  NJEMAČKI JEZIK            

210 
Gut gemacht! 7, radna bilježnica za njemački jezik u sedmom 

razredu osnovne škole, sedma godina učenja 
radna bilježnica 

  

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić 

 

 

Školska knjiga d.d. Njemački jezik  7 

298 

Gut gemacht! 7, radna bilježnica za pomoć u učenju njemačkog 

jezika u sedmom razredu osnovne škole radna bilježnica za pomoć u 

učenju  
Ivana Valjak Ilić, Jasmina Troha Školska knjiga d.d. Njemački jezik  

7 

  ENGLESKI JEZIK            

138 

Right On! 3, radna bilježnica iz engleskog jezika i zbirka 

zadataka iz gramatike za 7. razred osnovne škole, 7. godina 

učenja 

radna bilježnica Jenny Dooley ALFA d.d. Zagreb Engleski jezik  7 

  MATEMATIKA           

283 

Matematika 7, listići za provjeru usvojenosti odgojno-obrazovnih 

ishoda u sedmom razredu osnovne škole listići za provjeru usvojenosti 

odgojno-obrazovnih ishoda 
Suzana Barnaki  Školska knjiga d.d. Matematika  

7 

  BIOLOGIJA           

3 
Biologija 7, radna bilježnica iz biologije za sedmi razred osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Valerija Begić, mr. sc. Marijana 

Bastićš, Ana Bakarić, Bernarda 

Kralj Golub 

ALFA d.d. Biologija 7. 

  KEMIJA           

55 
Kemija 7, radna bilježnica iz kemije za sedmi razred osnovne 

škole 
radna bilježnica 

Mirela Mamić, Draginja Mrvoš-

Sermeki, Veronika Peradinović, 

Nikolina Ribarić 

ALFA d.d. Zagreb Kemija 7.  

  FIZIKA           

53 

POKUSI - FIZIKA 7, radna bilježnica Fizika oko nas 7 s radnim 

listovima i priborom za izvođenje pokusa iz fizike za 7. razred 

osnovne škole 

radna bilježnica s priborom za 

istraživačku nastavu 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, 

Sanja Martinko, Mladen Klaić, 

Erika Tušek Vrhovec 

Školska knjiga d.d. Fizika 7. 

28 
Fizika oko nas 7, radna bilježnica za fiziku u sedmom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, 

Mladen Klaić, Sanja Martinko 
Školska knjiga d.d. Fizika 7. 

  POVIJEST           

167 
Klio 7, radna bilježnica za povijest u sedmom razredu osnovne 

škole 
radna bilježnica Krešimir Erdelja, Igor Stojaković Školska knjiga d.d.  Povijest 7 



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

  GEOGRAFIJA           

364 

Gea 3, radna bilježnica za geografiju u sedmom razredu osnovne 

škole  radna bilježnica  
Danijel Orešić, Ružica Vuk, Igor 

Tišma, Alenka Bujan  
Školska knjiga d.d. Geografija 

7. razred  

  TEHNIČKA KULTURA            

215 
Svijet tehnike 7, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog 

rada programa tehničke kulture u sedmom razredu osnovne škole 
radni materijal 

 

grupa autora  

 

 

Školska knjiga d.d. 
Tehnička 

kultura  
7 

  VJERONAUK            

  
Neka je Bog prvi  

radna bilježnica 
Ivana Perčić, Josip Periš, Marina 

Šimić 
Kršćanska sadašnjost Vjeronauk 7.  

  INFORMATIKA           

74 
#mojportal7, radna bilježnica za informatiku u sedmom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica  

Magdalena Babić, Nikolina 

Bubica, Stanko Leko, Zoran 

Dimovski, Mario Stančić, Nikola 

Mihočka, Ivana Ružić, Branko 

Vejnović 

Školska knjiga d. d.  Informatika 7. 

  IZBORNI JEZIK (NJEM/EJ)           

196 Way to go 4, radna bilježnica za engleski jezik u sedmom razredu 

osnovne škole, četvrta godina učenja, drugi strani jezik 

radna bilježnica 

   

Zvonka Ivković, Olinka Breka, 

Maja Mardešić 

Školska knjiga d.d. Engleski jezik  7 

224 

 

Maximal 4, radna bilježnica njemačkoga jezika za sedmi razred 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Julia Katharina Weber, Lidija 

Šober, Sandra Hohmann, Dagmar 

Glűck, Mirjana Klobučar 

 

 

 

Profil Klett d.o.o. Njemački jezik  7 

              

  8. RAZRED            

  HRVATSKI JEZIK            

376 

Hrvatska za 8/osmica, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

osmi razred osnovne škole  radna bilježnica 

Lovrenčić-Rojc, Valentina 

Lugomer, Lidija Sykora-Nagy, 

Zdenka Šopar 

Profil Klett d.o.o.  Hrvatski jezik  

8. razred  

  NJEMAČKI JEZIK            



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

356 

Gut Gemacht! 8, radna bilježnica za njemački jezik u osmom 

razredu osnovne škole, 8. godina učenja  radna bilježnica  Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić  Školska knjiga d.d. Njemački jezik  

8. razred  

  ENGLESKI JEZIK            

361 

Right On! 4, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 8. razred 

osnovne škole, 8. godina učenja radna bilježnica  Jenny Dooley Alfa d.d. Zagreb Engleski jezik  

8. razred  

  MATEMATIKA           

398 

Matematika 8, listići za provjeru usvojenosti odgojno-obrazovnih 

ishoda u osmom razredu osnovne škole  listići za provjeru usvojenosti 

odgojno-obrazovnih ishoda  
Suzana Barnaki Školska knjiga d.d.  Matematika 

8. razred  

  BIOLOGIJA           

245 
Biologija 8, radna bilježnica za biologiju u osmom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica  

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, 

Emica Orešković, Monika Pavić, 

Nataša Pongrac, Renata Roščak 

Školska knjiga d.d.  Biologija 8 

  KEMIJA           

274 

Kemija 8, radna bilježnica za pomoć u učenju kemiju u osmom 

razredu osnovne škole radna bilježnica za pomoć u 

učenju 

Žana Kučalo, Sanja Horvat 

Sinovčić 
Školska knjiga d.d. Kemija 

8 

  FIZIKA           

187 
Fizika oko nas 8, radna bilježnica za fiziku u osmom razredu 

osnovne škole 
radna bilježnica 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, 

Mladen Klaić, Sanja Martinko, 

Dubravko Sila 

Školska knjiga d.d. Fizika 8. 

208 

POKUSI - FIZIKA 8, radna bilježnica Fizika oko nas 8 s radnim 

listovima i priborom za izvođenje pokusa iz fizike za osmi razred 

osnovne škole 

radna bilježnica s priborom za 

istraživačku nastavu 

Vladimir Paar, Tanja Ćul,ibrk, 

Mladen Kl,aić, Sanja Martinko, 

Dubravko Sila, Erika Tušek 

Vrhovec 

 

Školska knjiga d.d. 
Fizika 8. 

  POVIJEST           

340 

Klio 8, radna bilježnica za povijest u osmom razredu osnovne 

škole  radna bilježnica Krešimir Erdelja, Igor Stojaković Školska knjiga d.d. Povijest 

8. razred  

  GEOGRAFIJA           

374 

Gea 4, radna bilježnica za geografiju u osmome razredu osnovne 

škole   

radna bilježnica 

Danijel Orešić, Ružica Vuk, Igor 

Tišma, Alenka Bujan  
Školska knjiga d.d. Geografija 

8. razred  

  TEHNIČKA KULTURA            



  
 

Tel: +385 (0)33 771 048 | E-mail: ured@os-suhopolje.skole.hr | Web: os-suhopolje.skole.hr 
IBAN: HR4323600001101493572 

Kralja Tomislava 26  

33410 Suhopolje 

OIB: 03043617557 

348 

Svijet tehnike 8, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog 

rada u tehničkoj kulturi  radni materijali 

Marino Čikeš, Vladimir Delić, 

Ivica Kolarić, Dragan Stanojević, 

Paolo Zenzerović  

Školska knjiga d.d. 
Tehnička 

kultura  
8. razred  

  VJERONAUK            

  
Ukorak s Isusom  

radna bilježnica 
Ivana Perčić. Josip Periš, Marina 

Šimić 
Kršćanska sadašnjost Vjeronauk 8. razred  

  INFORMATIKA           

362 

Informatika+ 8, radna bilježnica iz informatike za 8. razred 

osnovne  
radna bilježnica  

Ines Kniewald, Vinkoslav 

Galešev, Gordana Sokol. Dalia 

Kager, Vlasta Vlahović, Jasmina 

Purgar 

Udžbenik d.o.o.  Informatika 

8. razred  

  IZBORNI JEZIK (NJEM/EJ)           

355 

#Deutsch 5, radna bilježnica za njemački jezik u osmom razredu 

osnovne škole, 5. godina učenja  radna bilježnica  
Alexa Mathias, Maja 

Engelsberger, Andrea Tukša  
Školska knjiga d.d. Njemački jezik  

8. razred  

337 

Way to go 5, radna bilježnica za engleski jezik u osmom razredu 

osnovne škole, 5. godina učenja  radna bilježnica Zvonka Ivković  Školska knjiga d.d. Engleski jezik 

8. razred  

 

 

 

 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                        Ravnatelj:  

                                                                          Anto Škraba, prof. 

 

 

 

 

  


